СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24.03.2015 г. № 46/5М
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  округа Молжаниновский в городе Москве от 16.12.2014№41/12М
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом  города Москвы от 11.07.2012г. №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Законом города Москвы от 19.11.2014г.№54 «О бюджете  города  Москвы на 2015 год и плановый период 2016 и 2017годов», Постановлением правительства Москвы от 17.12.2013г.№853-ПП «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований», Соглашением от 20.03.2015№100-17/94-15 о предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления  Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Молжаниновский», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
         1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа   Молжаниновский в городе Москве от 16.12.2014 №41/12М «О бюджете  муниципального округа Молжаниновский  в городе Москве на 2015 год » ( в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 10.02.2015№43/6М):
          1.1.Увеличить доходы и расходы местного бюджета муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на  сумму 2160,0 тыс. рублей (согласно таблице 1).
                                                                                                                                                                 (Таблица 1)
	  Код бюджетной классификации
	Сумма изменений +,- ( тыс. руб.)

	900 202 04999 03 0000 151
	+2160,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	+2160,0

	  Коды бюджетной классификации
	Сумма изменений +,- ( тыс. руб.)

	900 0103 33А0401 880 290
	+2160,0

	ИТОГО РАСХОДОВ
	+2160,0

           2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4.     Контроль за исполнением  данного решения   возложить на главу  муниципального округа   Молжаниновский в городе Москве  Горленко А.П.

Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе   Москве                                     А.П. Горленко